
 
 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  
PENGADAAN PENYEDIAAN BENIH BIJI BAWANG MERAH (TAHAP II)  

SATKER DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA TA.2021 
Nomor : 01997/PL.030/A.5.3/06/2021 

Tanggal 10 Juni 2021 
 

Bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Pengadaan Penyediaan Benih Biji Bawang Merah (Tahap II) 

Nomor: 01981/PL.030/A.5.3/06/2021 tanggal 10 Juni 2021 dan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 

01996/PL.030/A.5.3/06/2021 tanggal 10 Juni 2021, dengan ini Pokja Pengadaan Barang/Jasa, Biro Umum dan 

Pengadaan Kementerian Pertanian, mengumumkan pemenang Tender : 

 

1. Nama Paket : Pengadaan Penyediaan Benih Biji Bawang Merah (Tahap II) 

2. Uraian Pekerjaan : Pengadaan Penyediaan Benih Biji Bawang Merah (Tahap II) 

3. Nilai Pagu Anggaran  : Rp. 6.438.000.000,- 

(Enam milyar empat ratus tiga puluh delapan juta rupiah) 

4. Nilai HPS : Rp. 1.829.227.680,- 

(Satu milyar delapan ratus dua puluh sembilan juta dua ratus dua puluh tujuh 

ribu enam ratus delapan puluh rupiah) 

Pemenang    

Nama Perusahaan : CV. Gilang Makmur Perkasa 

Alamat : Perumahan Bojong Depok Baru 3,Blok KR No. 21RT 005 RW 018 

Karadenan,Cibinong, Kab. Bogor 

NPWP : 90.604.758.4-403.000 

Email : cv.gilangmakmurperkasa@gmail.com  

Harga Penawaran : Rp. 1.562.548.000,- 

(Satu milyar lima ratus enam puluh dua juta lima ratus empat puluh delapan ribu 

rupiah) 

Cadangan Pemenang I    

Nama Perusahaan : CV. Zain Putra 

Alamat : Perum Intan Sari ASri No. 35 RT 43 RW 05 Desa Jiwan Kec. Jiwan Madiun 

NPWP : 83.518.281.7-621.000 

Email  : Zain.putra_mdn@yahoo.com  

Harga Penawaran : Rp. 1.576.280.000,- 

(Satu milyar lima ratus tujuh puluh enam juta dua ratus delapan puluh ribu 

rupiah) 

mailto:cv.gilangmakmurperkasa@gmail.com
mailto:Zain.putra_mdn@yahoo.com


 

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih. 

 
Pokja Pemilihan Barang/Jasa 
Biro Umum dan Pengadaan 
Kementerian Pertanian 
TTD 

1. Sri Ernawati, SP/Ketua                       …..……….                

 

2. Hendri Y. Rahman, STP/Sekretaris     …..………. 

 

3. Roniyanto, S.Sos, M.Si/Anggota          …..………. 

 

 
 

 
 


